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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

13:00-15:30

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERBANKAN DAN LEMBAGA KEUANGAN /  MH0039 / 3
: 02 / Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn.
: 13
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 16/03/2024
Pendahuluan & Orientasi MK Hukum Perbankan dan
Lembaga Keuangan Lainnya

2 23/03/2024 Jenis dan Usaha Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya

3 30/03/2024 Jaring Pengaman Sistem Keuangan

4 06/04/2024
Pembinaan  dan Pengawasan Bank dan Lembaga
Keuangan

5 13/04/2024 Rahasia Perbankan

6 20/04/2024
Pelanggaran Ketentuan Perbankan dan Lembaga
Keuangan

7 27/04/2024 Tingkat Kesehatan Perbankan dan Lembaga Keuangan

8 04/05/2024 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 18/05/2024 Fungsi Bank Sentral



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

13:00-15:30

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERBANKAN DAN LEMBAGA KEUANGAN /  MH0039 / 3
: 02 / Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn.
: 13
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 25/05/2024 Fungsi Deposit Insurance Corporation

11 08/06/2024 Lembaga Keuangan Mikro 

12 15/06/2024
Perusahaan Pembiayaan dan Lembaga Pembiayaan
Ekspor

13 22/06/2024 Usaha Perasuransian

14 29/06/2024 Lembaga Penjaminan

15 06/07/2024 Pencegahan dan Penanganan Krisis

16 13/07/2024 UJIAN  AKHIR  SEMESTER

Jakarta, .......................

Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn.



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

04/05

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERBANKAN DAN LEMBAGA KEUANGAN /  MKN0022 / 1
: 05 / Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
09:30-11:00
08:00-09:30

04/05 18/05 18/05 25/05 25/05 08/06 08/06 13/07 13/07 20/07 20/07 27/07 27/07 03/08 03/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010462002  DEBBY IVANA ARLINCYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2023010462005  MUHAMMAD FATTAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2023010462006  MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM H 13H H M H H M H H H H H H M H H

4  2023010462007  OWEN AL QORNI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

5  2023010462008  NAMIRA NUR AZZAHRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2023010462009  TANGKAS EKA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2023010462010  KAMALUDIN H 14H H H H H H H H H H M H H M H

8  2023010462011  SEPTRIAWAN PUTRA UMAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023010462013  KHASANAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023010462019  MURNIATI EWANAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023010462021  YUFLINDAWATI M 11H H H H H H H H H M M H M H M

12  2023010462024  AGUS SUGIONO H 13H H H H H H H H H H M M M H H

13  2023010462027  ROSIVA PRIMA M M M M M M M M M M M M M M M M

14  2023010462030  FARIZ SYAHPUTRA M 15H H H H H H H H H H H H H H H

15  2023010462031  AULIA SYIFANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2023010462032  SALSHABILLA AULIA KASYIM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

04/05

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERBANKAN DAN LEMBAGA KEUANGAN /  MKN0022 / 1
: 05 / Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu 
Sabtu
09:30-11:00
08:00-09:30

04/05 18/05 18/05 25/05 25/05 08/06 08/06 13/07 13/07 20/07 20/07 27/07 27/07 03/08 03/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010462034  PANDJI PRATAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2023010462036  ANGGITA WORO HAPSARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2023010462037  FARKHAN FATHUR RIZKY H 15H H H H H H H H H H M H H H H

20  2023010462038  MUHAMMAD HAFIDZ M 11H M H H H H H H H H H H M M M

21  2023010462069  BINTANG MAULANA HABIB H 14H H H H H H H H H H H H M H M

22  2023010462070  SULTAN RAYHAN HABIB M 14H H H M H H H H H H H H H H H

23  2023010462071  WULAN NURUL SA`ADAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2023010462072  ROCHANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2023010462073  MUHAMMAD FATUR FAHREZI M 10H H H M H H M H H H M H M M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0022 HUKUM PERBANKAN DAN LEMBAGA KEUANGAN
05
25  
Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn.

:
:
:
:
:

1 2023010462002   DEBBY IVANA ARLINCYA 90 90 90 91 A16

2 2023010462005   MUHAMMAD FATTAH 90 95 90 92.3 A16

3 2023010462006   MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM 90 90 90 89.1 A-13

4 2023010462007   OWEN AL QORNI 90 90 90 90.4 A15

5 2023010462008   NAMIRA NUR AZZAHRA 90 90 90 91 A16

6 2023010462009   TANGKAS EKA PUTRA 90 90 90 91 A16

7 2023010462010   KAMALUDIN 90 95 90 91 A14

8 2023010462011   SEPTRIAWAN PUTRA UMAR 90 90 90 91 A16

9 2023010462013   KHASANAH 90 90 90 91 A16

10 2023010462019   MURNIATI EWANAN 90 85 95 92.3 A16

11 2023010462021   YUFLINDAWATI 90 95 95 91.6 A11

12 2023010462024   AGUS SUGIONO 90 90 90 89.1 A-13

13 2023010462027   ROSIVA PRIMA 0 0 0 00

14 2023010462030   FARIZ SYAHPUTRA 90 95 90 91.6 A15

15 2023010462031   AULIA SYIFANI 90 95 90 92.3 A16

16 2023010462032   SALSHABILLA AULIA KASYIM 90 95 95 94.8 A16

17 2023010462034   PANDJI PRATAMA 90 90 90 91 A16

18 2023010462036   ANGGITA WORO HAPSARI 90 95 95 94.8 A16

19 2023010462037   FARKHAN FATHUR RIZKY 90 85 90 89.1 A-15

20 2023010462038   MUHAMMAD HAFIDZ 85 85 90 85.9 A-11

21 2023010462069   BINTANG MAULANA HABIB 90 95 90 91 A14

22 2023010462070   SULTAN RAYHAN HABIB 90 95 90 91 A14

23 2023010462071   WULAN NURUL SA`ADAH 90 90 90 91 A16

24 2023010462072   ROCHANI 90 95 90 92.3 A16

25 2023010462073   MUHAMMAD FATUR FAHREZI 90 90 90 87.3 A-10



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0022 HUKUM PERBANKAN DAN LEMBAGA KEUANGAN
05
25  
Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn.

:
:
:
:
:

Jakarta, 19 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. Drs. GATUT HENDRO TW, SH., MH., MM., MKn. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


